РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.04.2022 г.                                                 № 5
с. Давыдовка

О временном ограничении торговли продукции в торговых предприятиях, расположенных на территории Давыдовского сельсовета, за исключением розничной продажи алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2.3 статьи 2 Закона Курганской области от 30 апреля 1997 года № 34 «О регулировании отдельных отношений в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, Уставом Давыдовского сельсовета Притобольного района Курганской области
           1.  Приостановить 1 мая 2022 года и 9 мая 2022 года розничную продажу алкогольной продукции, за исключением розничной продажи алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания.
           2. Приостановить с 1 мая 2021 года по 9 мая 2021 года (включительно) розничную продажу:
           - горючих веществ (древесный уголь и др.);
           - средств, для разведения огня.
         3. Предупредить владельцев торговых предприятий, торговых администраторов об административной ответственности за невыполнение данного распоряжения.
   4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Давыдовского сельсовета		                               		                В.И. Иванов

                                                     ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
к распоряжению Администрации Давыдовского сельсовета от 26.04.2022 г. № 5 «О временном ограничении торговли продукции в торговых предприятиях, расположенных на территории Давыдовского сельсовета, за исключением розничной продажи алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»

Магазин «Магнат» ____________________________________________________________

Магазин «У Наташи» _________________________________________________________
Магазин «Ассорти» ____________________________________________________________
Магазин «Дубрава» ____________________________________________________________